ALLEGATO I - Scheda D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2026/2028

DEL COMUNE DI GUARDIAGRELE

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Numero intervento CUI

Codice interno
Amm.

Codice CUP

Annualita nella
quale si
prevede di dare
awvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile del
procedimento

lotto funzionale

lavoro complesso

Codice ISTAT

Regione

Provincia

Comune

localizzazione -
codice NUTS

tipologia

settore e
sottosettore di
intervento

descrizione
dell'intervento

livello di priorita

Stima dei costi dell'intervento

apporto di capitale privato

2026

2027

2028

costi su annualita
successive

Importo complessivo

valore degli
eventuali immobili
di cui alla Scheda
C collegati
all'intervento

scadenza temporale
ultima per l'utilizzo

dell'eventuale

finanziamento derivante
da contrazione di mutuo

importo

tipologia

intervento aggiunto
o variato a seguito
di modifica del
programma

L00239980691202300037

C13C24000560007

2026

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

o7

0508

LAVORI DI
MANUTENZIONE
STRAORDINARIA,
CENTRO
ASSISTENZA
ANTIANI
“SENATORE
BORRELLY

427.743,81

0,00

0,00

0,00

427.743,81

0,00

427.743,81

L00239980691202400001

C15124000310004

2026

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

o1

096

LAVORI DI
COSTRUZIONE DI
LOCULI E TOMBE DI
FAMIGLIA, NEI
CIMITERI DI
GUARDIAGRELE
CENTRO EVILLA S.
VINCENZO.

221.000,00

0,00

0,00

0,00

221.000,00

0,00

0,00

L00239980691202400002

C19J24002240005

2026

Arcangelo
Cristini

S|

NO

013

069

043

ITF14

06

044

LAVORI DI
Mitigazione del
Rischio Idrogeologico
delle Strade
Comunali — II° Lotto
Funzionale

300.000,00

0,00

0,00

0,00

300.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300040

C14J25000110005

2026

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

03

0812

BANDO FPUEBBELICO
PER LA SELEZIONE
DI PIANI DI
SVILUPPO IN AREE
DISMESSE O IN
DISUSO.PUBBLICAT
O SUL SITO DELLA
PRESIDENZA DEL
CONSIGLIO DEI
MINISTRI IL
31.12.2024 IN
ATTLUIAZIONE

400.000,00

0,00

0,00

0,00

400.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300041

C14D25000560005

2026

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

03

0812

BANDO PUBELICO
PER LA SELEZIONE
DI PIANI DI
SVILUPPO IN AREE
DISMESSE O IN
DISUSO.PUBBLICAT
O SUL SITO DELLA
PRESIDENZA DEL
CONSIGLIO DEI
MINISTRI IL
3112 2024 IN

342.539,96

0,00

0,00

0,00

342.539,96

0,00

0,00

L00239980691202300042

C14H25000120005

2026

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

o7

0598

BANDO PUBELICO
PER LA SELEZIONE
DI PIANI DI
SVILUPPO IN AREE
DISMESSE O IN
DISUSO.PUBBLICAT
O SUL SITO DELLA
PRESIDENZA DEL
CONSIGLIO DEI
MINISTRI IL
31.12.2024 IN
ATTUAZIONE
DELL'ART.1, COMMI
146 F SS DEIIA

2.484.638,00

0,00

0,00

0,00

2.484.638,00

0,00

0,00

L00239980691202300043

C18H24000830005

2026

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

06

044

LAVORI DI
SISTEMAZIONE
DELLA STRADA

COMUNALE
SOGGETTAA
FRANA DA CROLLO
IN LOCALITA SAN
LEONARDO / VOIRE

350.000,00

0,00

0,00

0,00

350.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300044

C18H25001000005

2026

Arcangelo
Cristini

S|

NO

013

069

043

ITF14

06

044

AVORI DI
MITIGAZIONE DEL
RISCHIO
IDROGEOLOGICO
DEL VERSANTE
ORIENTALE -
STRALCIO 1 VIA
DISCESA DEL
TORRIONE

1.250.000,00

0,00

0,00

0,00

1.250.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300045

C18H25001010005

2026

Arcangelo
Cristini

S|

NO

013

069

043

ITF14

06

044

LAVORI DI
MITIGAZIONE DEL
RISCHIO
IDROGEOLOGICO
DEL VERSANTE
NORD EST COSTE
DI LUZIO. LOTTO 1.

1.250.000,00

0,00

0,00

0,00

1.250.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300046

C12F25000100005

2026

Arcangelo
Cristini

S|

NO

013

069

043

ITF14

03

044

BANDO PER LA
RIGENERAZIONE
URBANA, CRITERI

PER LA
CONCESSIONE DI
"CONTRIBUTI Al
COMUNI CON
POPOLAZIONE
INFERIORE A 30

1.161.600,00

0,00

0,00

0,00

1.161.600,00

0,00

0,00

L00239980691202300039

C18H24000610005

2026

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

03

0113

LAVORI DI
CONSOLIDAMENTO
DA DISSESTO
IDROGEOLOGICO
INLOC. COLLE
BARONE LOTTO 3.

2.400.000,00

0,00

0,00

2.400.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300002

C19F18001010002

2027

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

03

0508

Interventi di
miglioramento
sismico dell’edificio
scolastico in Via
Cavalieri, sede della
Scuola Primaria e
dell’'Infanzia

0,00

2.230.000,00

0,00

0,00

2.230.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300006

C14H22000860005

2027

Arcangelo
Cristini

S|

NO

013

069

043

ITF14

03

0508

Lavori di
adeguamento
sismico del polo
scolastico di via
Cappuccini.
Delocalizzazione dei
corpi di fabbrica 1 e 4
in via Anello. Lotto
funzionale n. 2.

0,00

2.500.000,00

0,00

0,00

2.500.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300010

C14E22000060006

2027

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

03

0211

Lavori di
realizzazione Centro
di interscambio di
beni in disuso

0,00

408.395,90

0,00

0,00

408.395,90

0,00

0,00




L00239980691202300015

C12F22000680005

2027

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

03

o101

Lavori di
realizzazione rete
duale sul territorio
del comune di
Guardiagrele

0,00

4.948.902,55

0,00

0,00

4.948.902,55

0,00

0,00

L00239980691202300016

C17H21010660001

2027

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

03

0205

Lavori di messa in
sicurezza e
prevenzione del
rischio sismico in Via
Orientale - MURO di
Guardiagrele

0,00

900.000,00

0,00

0,00

900.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300017

C17H21010670001

2027

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

03

0205

Lavori di messa in
sicurezza e
prevenzione del
rischio sismico in Via
San Donato -
Cimitero

0,00

550.000,00

0,00

0,00

550.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300018

C17H21010680001

2027

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

o4

0206

Lavori di messa in
sicurezza e
prevenzione del
rischio sismico Villa
San Vincenzo - Colle
Tripio

0,00

910.000,00

0,00

0,00

910.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300019

C18122000260006

2027

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

03

0511

Lavori di
riqualificazione
funzionale e messa
in sicurezza
dell’edificio
scolastico sito in
Caporosso

0,00

700.000,00

0,00

0,00

700.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300020

C19122000010006

2027

Lolita Cririllo

NO

NO

013

069

043

ITF14

03

0512

Lavori di
riqualificazione di un
campo di gioco e
locali accessori a
servizio di un edificio
scolastico in loc.
Comino

0,00

200.000,00

0,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300021

C12F22000670001

2027

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

03

o101

Lavori di
realizzazione rete
fognante sul
territorio del comune
di Guardiagrele

0,00

2.593.307,21

0,00

0,00

2.593.307,21

0,00

0,00

L00239980691202300022

C14J23000390005

2027

Arcangelo
Cristini

S

NO

013

069

043

ITF14

03

0812

Lavori di
efficientamento
impiantistico e
funzionale ella

piscina comunale -
Lotto 2

0,00

535.000,00

0,00

0,00

535.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300033

C18H23001190005

2027

Arcangelo
Cristini

S

NO

013

069

043

ITF14

o7

0113

Lavori di mitigazione
del rischio
idrogeologico del
versante nord-est del
centro storico

0,00

4.000.000,00

0,00

0,00

4.000.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300034

C18H23001200005

2027

Arcangelo
Cristini

S

NO

013

069

043

ITF14

o7

0113

Mitigazione del
rischio idrogeologico
del versante nord-est

Coste di Luzio

0,00

2.000.000,00

0,00

0,00

2.000.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300035

C18H23001210005

2027

Arcangelo
Cristini

S

NO

013

069

043

ITF14

o7

0113

Mitigazione del
riscnio idrogeologico
del versante orientale

0,00

3.250.000,00

0,00

0,00

3.250.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300038

C12H23000800005

2027

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

o7

0598

DECRETO DEL
PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO DEI
MINISTRI 17 DICEMBRE
2021. RIPARTIZIONE
DEL FONDO PER LA
PROGETTAZIONE
TERRITORIALE.
"RIQUALIFICAZIONE
URBANA E
TERRITORIALE DELLA
CITTA DI
GUARDIAGRELE
TRAMITE INTERVENTI
VOLTIALLA
RIGENERAZIONE DEL
BORGO DEL CENTRO
STORICO E DEL

0,00

5.407.266,83

0,00

0,00

5.407.266,83

0,00

0,00

L00239980691202400003

C12B24000480005

2027

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

03

0113

LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE
FUNZIONALE E MESSA
IN SICUREZZA
DELL’EDIFICIO
SCOLASTICO SITO IN
CAPOROSSO NEL
COMUNE DI
GUARDIAGRELE.

0,00

400.000,00

0,00

0,00

400.000,00

L00239980691202300023

C15H19000060001

2028

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

03

0205

Consolidamento Villa
Comunale e Versante
Nord Centro Storico

0,00

0,00

1.750.000,00

0,00

1.750.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300036

C18H20000440004

2028

Arcangelo
Cristini

S|

NO

013

069

043

ITF14

03

0205

Internvento di
consolidamento
rischio idrogeologico
movimento franoso
loc. San Leonado .
Lotto 2

0,00

0,00

1.115.000,00

0,00

1.115.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300024

C17H20004430006

2028

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

03

0511

Realizzazione di un
Teatro nel Salonme
Comunale

0,00

0,00

1.471.432,57

0,00

1.471.432,57

0,00

0,00

L00239980691202300025

C17H20004440006

2028

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

03

o101

Realizzazione di una
nuova viabilita
ciclopedonale
Guardiagrele —
Bocca Di Valle

0,00

0,00

5.169.118,40

0,00

5.169.118,40

0,00

0,00




L00239980691202300026

C17H21007110002

2028

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

L00239980691202300027

C18G16000020001

2028

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

043

ITF14

ITF14

03

03

o101

Interventi per la

manutenzione
straordinaria delle
strade rurali comunali

Lavori di
adeguamento e
miglioramento

0,00

0,00

200.000,00

0,00

200.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300028

C18E18000610002

2028

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

0508

sismico dell’edificio
sede di scuola
primaria di Comino

Realizzazione Polo
Scolastico in

0,00

0,00

683.374,38

0,00

683.374,38

0,00

0,00

L00239980691202300029

C11B21003860001

2028

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

03

0508

Loc. Cappuccini —
Corpo 3

Lavori di
adeguamento e
miglioramento

0,00

0,00

275.000,00

0,00

275.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300030

C18J16000000001

2028

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF21

0508

sismico dell’edificio
sede di scuola
infanzia di S.
Vincenzo (Colle
Tripio)

Lavori di

0,00

0,00

406.841,35

0,00

406.841,35

0,00

0,00

L00239980691202300031

C11E17000440001

2028

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF15

03

0511

Progetti di recupero

miglioramento
sismico edificio
comunale

urbano di cui

0,00

0,00

720.000,00

0,00

720.000,00

0,00

0,00

L00239980691202300032

C11B21007140005

2028

Arcangelo
Cristini

NO

NO

013

069

043

ITF14

o4

03

0511

Realizzazione di un

all'iniziativa “Il
Cammino del
perdono”

0,00

0,00

973.000,00

0,00

973.000,00

0,00

0,00

0205

parcheggio
pluriipiano

0,00

0,00

2.406.269,86

0,00

2.406.269,86

0,00

2.406.269,86

[ TOTALI

8.187.521,77

33.932.872,49

| 15.170.036,56 |

57.290.430,82 |57.290.430,82

2.834.013,67




	Scheda D

