ALLEGATO I - Scheda D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2026/2028

DEL COMUNE DI GUARDIAGRELE

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

																							_
		Annualità nella		lotto funzionale			Codice ISTAT	AT	localizzazione - codice NUTS			dell'intervento				Sti	ma dei costi dell'in	tervento			apporto di cap	tale privato	
Numero intervento CUI Codice intervento CUI Amm.	Codice CUP	quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Responsabile del procedimento		e lavoro complesso	Regione	Provincia	Comune		tipologia	settore e sottosettore di intervento		livello di priorità	2026	2027	2028	costi su annualità successive	Importo complessivo	valore degli eventuali immobili di cui alla Scheda C collegati all'intervento	scadenza temporale ultima per l'utilizzo dell'eventuale finanziamento derivante da contrazione di mutuo	importo	tipologia	o variato aggiunto o variato a seguito di modifica del programma
L00239980691202300037	C13C24000560007	2026	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	07	0508	LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA, CENTRO ASSISTENZA ANTIANI "SENATORE BORRELLI"	1	427.743,81	0,00	0,00	0,00	427.743,81	0,00	-	427.743,81		
L00239980691202400001	C15I24000310004	2026	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	01	O96	LAVORI DI COSTRUZIONE DI LOCULI E TOMBE DI FAMIGLIA, NEI CIMITERI DI GUARDIAGRELE CENTRO E VILLA S. VINCENZO.	1	221.000,00	0,00	0,00	0,00	221.000,00	0,00		0,00		
L00239980691202400002	C19J24002240005	2026	Arcangelo Cristini	SI	NO	013	O69	O43	ITF14	O6	O44	LAVORI DI Mitigazione del Rischio Idrogeologico delle Strade Comunali – II° Lotto Funzionale	1	300.000,00	0,00	0,00	0,00	300.000,00	0,00		0,00		
L00239980691202300040	C14J25000110005	2026	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	О3	O812	BANDO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI PIANI DI SVILUPPO IN AREE DISMESSE O IN DISUSO.PUBBLICAT O SUL SITO DELLA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI IL 31.12.2024 IN	1	400.000,00	0,00	0,00	0,00	400.000,00	0,00	-	0,00		
L00239980691202300041	C14D25000560005	2026	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	О3	0812	BANDO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI PIANI DI SVILUPPO IN AREE DISMESSE O IN DISUSO.PUBBLICAT O SUL SITO DELLA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI IL 3112 2024 IN BANDO PUBBLICO	1	342.539,96	0,00	0,00	0,00	342.539,96	0,00		0,00		
L00239980691202300042	C14H25000120005	2026	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	07	O598	BANDO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI PIANI DI SVILUPPO IN AREE DISMESSE O IN DISUSO.PUBBLICAT O SUL SITO DELLA PRESIDENZA DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI IL 31.12.2024 IN ATTUAZIONE DELL'ART.1, COMMI	1	2.484.638,00	0,00	0,00	0,00	2.484.638,00	0,00		0,00		
L00239980691202300043	C18H24000830005	2026	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	O6	O44	LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLA STRADA COMUNALE SOGGETTA A FRANA DA CROLLO IN LOCALITÀ SAN LEONARDO / VOIRE	1	350.000,00	0,00	0,00	0,00	350.000,00	0,00		0,00		
L00239980691202300044	C18H25001000005	2026	Arcangelo Cristini	SI	NO	013	O69	O43	ITF14	O6	O44	AVORI DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO DEL VERSANTE ORIENTALE - STRALCIO 1 VIA DISCESA DEL TORRIONE	1	1.250.000,00	0,00	0,00	0,00	1.250.000,00	0,00		0,00		
L00239980691202300045	C18H25001010005	2026	Arcangelo Cristini	SI	NO	013	O69	O43	ITF14	O6		LAVORI DI MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO DEL VERSANTE NORD EST COSTE DI LUZIO. LOTTO 1.	1	1.250.000,00	0,00	0,00	0,00	1.250.000,00	0,00		0,00		
L00239980691202300046	C12F25000100005	2026	Arcangelo Cristini	SI	NO	013	O69	O43	ITF14	О3	044	BANDO PER LA RIGENERAZIONE URBANA, CRITERI PER LA CONCESSIONE DI "CONTRIBUTI AI COMUNI CON POPOLAZIONE INFERIORE A 30	1	1.161.600,00	0,00	0,00	0,00	1.161.600,00	0,00		0,00		
L00239980691202300039	C18H24000610005	2026	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	O3	0113	LAVORI DI CONSOLIDAMENTO DA DISSESTO IDROGEOLOGICO IN LOC. COLLE BARONE LOTTO 3.	1	0	2.400.000,00	0,00	0,00	2.400.000,00	0,00	-	0,00		
L00239980691202300002	C19F18001010002	2027	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	О3	0508	Interventi di miglioramento sismico dell'edificio scolastico in Via Cavalieri, sede della Scuola Primaria e dell'Infanzia Lavori di	1	0,00	2.230.000,00	0,00	0,00	2.230.000,00	0,00	-	0,00		
L00239980691202300006	C14H22000860005	2027	Arcangelo Cristini	SI	NO	013	O69	O43	ITF14	О3	O508	adeguamento sismico del polo scolastico di via Cappuccini. Delocalizzazione dei corpi di fabbrica 1 e 4 in via Anello. Lotto funzionale n. 2.	1	0,00	2.500.000,00	0,00	0,00	2.500.000,00	0,00	-	0,00		
L00239980691202300010	C14E22000060006	2027	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	О3	0211	Lavori di realizzazione Centro di interscambio di beni in disuso	1	0,00	408.395,90	0,00	0,00	408.395,90	0,00		0,00		

L00239980691202300015	C12F22000680005	2027	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	O3	Lavori di realizzazione rete duale sul territorio del comune di Guardiagrele	2	0,00	4.948.902,55	0,00	0,00	4.948.902,55	0,00	- 0,00	
L00239980691202300016	C17H21010660001	2027	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	03	Lavori di messa in sicurezza e prevenzione del rischio sismico in Via Orientale - MURO di Guardiagrele	1	0,00	900.000,00	0,00	0,00	900.000,00	0,00	- 0,00	
L00239980691202300017	C17H21010670001	2027	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	03	Lavori di messa in sicurezza e prevenzione del rischio sismico in Via San Donato - Cimitero	1	0,00	550.000,00	0,00	0,00	550.000,00	0,00	- 0,00	
L00239980691202300018	C17H21010680001	2027	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	04	Lavori di messa in sicurezza e prevenzione del rischio sismico Villa San Vincenzo - Colle Tripio	1	0,00	910.000,00	0,00	0,00	910.000,00	0,00	- 0,00	
L00239980691202300019	C18I22000260006	2027	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	03	Lavori di riqualificazione funzionale e messa in sicurezza dell'edificio scolastico sito in Caporosso	1	0,00	700.000,00	0,00	0,00	700.000,00	0,00	- 0,00	
L00239980691202300020	C19I22000010006	2027	Lolita Cririllo	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	03	Lavori di riqualificazione di un campo di gioco e locali accessori a servizio di un edificio scolastico in loc.	1	0,00	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	0,00	- 0,00	
L00239980691202300021	C12F22000670001	2027	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	О3	Lavori di realizzazione rete O1O1 fognante sul territorio del comune di Guardiagrele	2	0,00	2.593.307,21	0,00	0,00	2.593.307,21	0,00	- 0,00	
L00239980691202300022	C14J23000390005	2027	Arcangelo Cristini	SI	NO	013	O69	O43	ITF14	О3	Cavori di efficientamento impiantistico e funzionale ella piscina comunale - Lotto 2	2	0,00	535.000,00	0,00	0,00	535.000,00	0,00	- 0,00	
L00239980691202300033	C18H23001190005	2027	Arcangelo Cristini	SI	NO	013	O69	O43	ITF14	07	Lavori di mitigazione del rischio idrogeologico del versante nord-est del centro storico	2	0,00	4.000.000,00	0,00	0,00	4.000.000,00	0,00	- 0,00	
L00239980691202300034	C18H23001200005	2027	Arcangelo Cristini	SI	NO	013	O69	O43	ITF14	07	O113 Mitigazione del rischio idrogeologico del versante nord-est Coste di Luzio	2	0,00	2.000.000,00	0,00	0,00	2.000.000,00	0,00	- 0,00	
L00239980691202300035	C18H23001210005	2027	Arcangelo Cristini	SI	NO	013	O69	O43	ITF14	07	Mitigazione del riscnio idrogeologico del versante orientale	2	0,00	3.250.000,00	0,00	0,00	3.250.000,00	0,00	- 0,00	
L00239980691202300038	C12H23000800005	2027	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	07	DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DEI MINISTRI 17 DICEMBRE 2021. RIPARTIZIONE DEL FONDO PER LA PROGETTAZIONE TERRITORIALE. "RIQUALIFICAZIONE URBANA E TERRITORIALE DELLA CITTÀ DI GUARDIAGRELE TRAMITE INTERVENTI VOLTI ALLA RIGENERAZIONE DEL BORGO DEL CENTRO STORICO E DEL	2	0,00	5.407.266,83	0,00	0,00	5.407.266,83	0,00	- 0,00	
L00239980691202400003	C12B24000480005	2027	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	03	LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE E MESSA IN SICUREZZA DELL'EDIFICIO SCOLASTICO SITO IN CAPOROSSO NEL COMUNE DI GUARDIAGRELE.	2	0,00	400.000,00	0,00	0,00	400.000,00			
L00239980691202300023	C15H19000060001	2028	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	03	Consolidamento Villa O2O5 Comunale e Versante Nord Centro Storico	2	0,00	0,00	1.750.000,00	0,00	1.750.000,00	0,00	- 0,00	
L00239980691202300036	C18H20000440004	2028	Arcangelo Cristini	SI	NO	013	O69	O43	ITF14	О3	O2O5 Internvento di consolidamento rischio idrogeologico movimento franoso loc. San Leonado . Lotto 2	2	0,00	0,00	1.115.000,00	0,00	1.115.000,00	0,00	- 0,00	
L00239980691202300024	C17H20004430006	2028	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	О3	Realizzazione di un O511 Teatro nel Salonme Comunale	3	0,00	0,00	1.471.432,57	0,00	1.471.432,57	0,00	- 0,00	
L00239980691202300025	C17H20004440006	2028	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	03	Realizzazione di una nuova viabilità O1O1 ciclopedonale Guardiagrele – Bocca Di Valle	3	0,00	0,00	5.169.118,40	0,00	5.169.118,40	0,00	- 0,00	

L00239980691202300026	C17H21007110002	2028	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	03	Interventi per la manutenzione straordinaria delle strade rurali comunali	2	0,00	0,00	200.000,00	0,00 2	200.000,00	0,00	-	0,00	
L00239980691202300027	C18G16000020001	2028	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	03	Lavori di adeguamento e miglioramento sismico dell'edificio sede di scuola primaria di Comino	2	0,00	0,00	683.374,38	0,00 6	683.374,38	0,00	-	0,00	
L00239980691202300028	C18E18000610002	2028	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	О3	Realizzazione Polo Scolastico in Loc. Cappuccini – Corpo 3	2	0,00	0,00	275.000,00	0,00 2	275.000,00	0,00	-	0,00	
L00239980691202300029	C11B21003860001	2028	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	0	Lavori di adeguamento e miglioramento sismico dell'edificio sede di scuola infanzia di S. Vincenzo (Colle Tripio)	2	0,00	0,00	406.841,35	0,00 4	406.841,35	0,00	-	0,00	
L00239980691202300030	C18J16000000001	2028	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF21	О3	Lavori di miglioramento sismico edificio comunale	2	0,00	0,00	720.000,00	0,00 7	720.000,00	0,00	-	0,00	
L00239980691202300031	C11E17000440001	2028	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF15	04	Progetti di recupero urbano di cui all'iniziativa "II Cammino del perdono"	3	0,00	0,00	973.000,00	0,00 9	973.000,00	0,00	-	0,00	
L00239980691202300032	C11B21007140005	2028	Arcangelo Cristini	NO	NO	013	O69	O43	ITF14	О3	Realizzazione di un O2O5 parcheggio pluriipiano	3	0,00	0,00	2.406.269,86	0,00 2.	.406.269,86	0,00	-	2.406.269,86	

TOTALI 8.187.521,77 33.932.872,49 15.170.036,56 57.290.430,82 57.290.430,82 2.834.013,67